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Budapest, 2014

il

Name / Név

Fehér Mark

Boncsér Krisztian

Csorvasi Soma
Vida Kornél
Kardos Botond
Dudas Norbert
Foldes Marton
Bilics Bence

Kardos Botond
Dudas Norbert
Vida Kornél
Kiss Balazs
Csorvasi Soma
Léaszl6 Tamas
Varga Csenger
Fehér Mark

Dudas Norbert
Kardos Botond
Kiss Balazs

Bilics Bence
Féldes Marton

Boncsér Krisztian

Csorvasi Soma
Vida Kornél

Kardos Botond
Bilics Bence

Boncsér Krisztian

Dudas Norbert
Fehér Mark
Csorvasi Soma
Kiss Balazs
Vida Kornél

Kardos Botond
Vida Kornél
Foldes Marton
Fehér Mark
Csorvasi Soma

Boncsér Krisztian

Dudas Norbert
Kiss Balazs

Boncsér Krisztian

Kardos Botond
Dudas Norbert
Fehér Mark
Csorvasi Soma
Foldes Marton
Bilics Bence
Siket Olivér
. aprilis 12.

FIU IFJUSAGI SZERBAJNOKSAG

Team / Egyesiilet

FTC Ybl Tervezo
FTC Ybl Tervezo
BHSE

Vasas SC

Vasas SC

FTC Ybl Tervezo
BHSE

FTC Ybl Tervezo

Vasas SC

FTC Ybl Tervezd
Vasas SC

FTC Ybl Tervezd
BHSE

Vasas SC

Gydri AC

FTC Ybl Tervezo

FTC Ybl Tervezo
Vasas SC

FTC Ybl Tervezo
FTC Ybl Tervezo
BHSE

FTC Ybl Tervezo
BHSE

Vasas SC

Vasas SC

FTC Ybl Tervez6
FTC Ybl Tervezo
FTC Ybl Tervez6
FTC Ybl Tervez6
BHSE

FTC Ybl Tervezo
Vasas SC

Vasas SC

Vasas SC

BHSE

FTC Ybl Tervezo
BHSE

FTC Ybl Tervezo
FTC Ybl Tervezd
FTC Ybl Tervezo

FTC Ybl Tervezo
Vasas SC

FTC Ybl Tervezo
FTC Ybl Tervezd
BHSE

BHSE

FTC Ybl Tervezd
Gydri AC

Apparatus Finals

Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Fazakas Csaba

Reszeli Péter

Reszeli Péter

Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Fazakas Csaba

Kerekes Zsombor, Deak Zoltan

Reszeli Péter

Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Reszeli Péter

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Fazakas Csaba

Reszeli Péter

Sziics Robert

Kerekes Zsombor, Deak Zoltan

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Reszeli Péter

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Fazakas Csaba

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Fazakas Csaba

Reszeli Péter

Reszeli Péter

Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Fazakas Csaba

Kerekes Zsombor, Deak Zoltan

Reszeli Péter

Reszeli Péter

Reszeli Péter

Fazakas Csaba

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Fazakas Csaba

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Reszeli Péter

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Fazakas Csaba

Fazakas Csaba

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan

Sziics Robert

5.2
5.2
5.2
5.2
44
44
36
44

9,400
9,150
9,200
8,950
9,450
9,300
9,300
9,100

)

5.2
5.2
46
5.1
5.1
45
47
5,0

5,5
53
5.2
4,0
4.1
3,1
4,0
45

5,0
48
43
4,0
45
38
38
3,5

3,0
3,0
2.8
3,0
3,0
3,0
3,0
2.8

5.1
42
4,0
43
43
43
46
32

5,1
47
47
43
43
4.1
38
2,6

8,300
8,200
8,200
8,000
7,700
8,250
7,900
7,500

8,950
7,500
7,550
8,650
8,300
8,850
7,850
7,300

8,600
8,050
8,500
8,550
7,950
8,500
8,450
8,450

9,500
9,550
9,450
9,250
9,400
9,400
9,350
8,950

8,950
8,900
8,900
8,600
8,350
8,300
7,950
9,100

8,700
8,650
8,250
8,450
8,350
7,650
7,900
8,400

0,1

03

0,1

)

)

)

0,1

)

Total

13,500
13,300
12,800
12,800
12,800
12,750
12,600
12,400

Total
14,450
12,800
12,750
12,650
12,400
11,950
11,850
11,800

Total
13,600
12,850
12,800
12,550
12,450
12,300
12,250
11,950

Total
13,550
13,450
13,325
13,150
13,125
13,050
12,625
12,625

Total
14,050
13,100
12,900
12,900
12,650
12,600
12,550
12,300

Total
13,800
13,350
12,950
12,750
12,650
11,750
11,700
11,000
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Name/Név

Fehér Mark
Boncsér Krisztian
Csorvasi Soma
Vida Kornél
Kardos Botond
Dudas Norbert
Foldes Marton
Bilics Bence
Kiss Balazs
Varga Csenger
Laszl6 Tamas
Magyar Tamas
Siket Olivér

FIU IFJUSAGI SZERBAJNOKSAG

FLOOR / TALAJ
__

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

Team/Egyesiilet

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
BHSE Fazakas Csaba

Vasas SC Reszeli Péter

Vasas SC Reszeli Péter

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
BHSE Fazakas Csaba

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Gyéri AC Sziics Rébert

Vasas SC Reszeli Péter

Gyéri AC Sziics Rébert

Gyéri AC Sziics Rébert

Budapest, 2014. aprilis 12.

5.2
5.2
4.6
51
51
45
47
5,0
42
4.4
3,7
4,1
4,1

18
18
2,0
2.2
2.2
1,7
2,1
2.8
2,1
24
2.3
2.8
2.8

1,6
18
1,6
18
24
18
2,1
2.2
1,9
24
2,5
32
34

8,300
8,200
8,200
8,000
7,700
8,250
7,900
7,500
8,000
7,600
7,600
7,000
6,900

Q)

0,1

0,3

0,1

Total

13,500
13,300
12,800
12,800
12,800
12,750
12,600
12,400
12,200
12,000
11,300
11,100
11,000
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Name/Név

Kardos Botond
Dudas Norbert
Vida Kornél
Kiss Balazs
Csorvasi Soma
Laszl6 Tamas
Varga Csenger
Fehér Mark
Bilics Bence
Foldes Marton
Boncsér Krisztian

Siket Olivér

FIU IFJUSAGI SZERBAJNOKSAG

P. HORSE / LOLENGES

™

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

Team/Egyesiilet

Vasas SC Reszeli Péter

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Vasas SC Reszeli Péter

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
BHSE Fazakas Csaba

Vasas SC Reszeli Péter

Gyéri AC Sziics Rébert

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
BHSE Fazakas Csaba

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Gyéri AC Sziics Rébert

Budapest, 2014. aprilis 12.

5,5
53
5,2
4,0
4,1
3,1
4,0
4,5
4,1
3,5
4,1
3,5

0,9
2.3
2,6
13
1,5
11
2.3
2,6
2,6
2.2
2,9
2,7

12
2,7
2.3
14
1,9
12
2,0
2.8
2.3
2,0
2,6
24

8,950
7,500
7,550
8,650
8,300
8,850
7,850
7,300
7,550
7,900
7,250
7,450

Q)

Total

14,450
12,800
12,750
12,650
12,400
11,950
11,850
11,800
11,650
11,400
11,350
10,950
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Name/Név

Dudas Norbert
Kardos Botond
Kiss Balazs
Bilics Bence
Foldes Marton
Boncsér Krisztian
Csorvasi Soma
Vida Kornél
Fehér Mark

Siket Olivér

Laszl6 Tamas

FIU IFJUSAGI SZERBAJNOKSAG

RINGS / GYURU
od

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

Team/Egyesiilet

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Vasas SC Reszeli Péter

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
BHSE Fazakas Csaba

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
BHSE Fazakas Csaba

Vasas SC Reszeli Péter

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Gyéri AC Sziics Rébert

Vasas SC Reszeli Péter

Budapest, 2014. aprilis 12.

5,0
4,8
43
4,0
4,5
3,8
3,8
3,5
3,5
3,8
1,5

13
18
14
1,5
18
1,5
14
12
1,6
2.2
1,0

1,5
2,1
1,6
14
2.3
1,5
1,7
1,9
1,6
24
0,5

8,600
8,050
8,500
8,550
7,950
8,500
8,450
8,450
8,400
7,700
9,250

Q)

Total

13,600
12,850
12,800
12,550
12,450
12,300
12,250
11,950
11,900
11,500
10,750
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Name/Név

Kardos Botond
Bilics Bence
Boncsér Krisztian
Dudas Norbert
Fehér Mark
Csorvasi Soma
Kiss Balazs
Vida Kornél
Fo6ldes Marton
Varga Csenger
Laszl6 Tamas

Magyar Tamas

Team/Egyesiilet

Vasas SC

FTC Ybl Tervezd
FTC Ybl Tervezd
FTC Ybl Tervezd
FTC Ybl Tervezd
BHSE

FTC Ybl Tervezd
Vasas SC

BHSE

Gyori AC

Vasas SC

Gyéri AC

Reszeli Péter

Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Kerekes Zsombor, Deak Zoltan
Fazakas Csaba

Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Reszeli Péter

Fazakas Csaba

Sziics Robert

Reszeli Péter

Sziics Robert

FIU IFJUSAGI SZERBAJNOKSAG

Apparatus Final / Szerenkénti donto

5,20
5,20
5,20
5,20
4,40
4,40
3,60
4,40
4,40
2,80
3,60
3,00

VAULT / UGRAS

0,5
0,9
0,8
0,9
0,6
0,7
0,8
1,0
0,7
1,0
12

=

0,7
0,8
0,8
12
0,5
0,7
0,6
0,8
0,9
0,8
1,0

3

1. Vault / 1. ugras

4

5

6

E
9,400
9,150
9,200
8,950
9,450
9,300
9,300
9,100
9,200
9,100
8,900
8,900

O]

1,0

Score
14,600
14,350
14,400
14,150
13,850
13,700
12,900
13,500
12,600
11,900
12,500
11,900

3,00
3,00
2,80
3,00
3,00
3,00
3,00
2,80
3,00
3,60
2,00
2,00

04
0,5
0,5
0,8
0,5
0,5
0,6

0,6
0,9
04
0,5

2
0,6
04
0,6
0,7
0,7
0,7
0,7
1,0
0,7
12
0,6
0,6

2. Vault/ 2. ugras

3

4

5

6

E
9,500
9,550
9,450
9,250
9,400
9,400
9,350
8,950
9,350
8,950
9,500
9,450

O]

0,1

Score
12,500
12,550
12,250
12,150
12,400
12,400
12,350
11,750
12,350
12,550
11,500
11,450

Budapest, 2014. aprilis 12.

)

Total

13,550
13,450
13,325
13,150
13,125
13,050
12,625
12,625
12,475
12,225
12,000
11,675
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Name/Név

Kardos Botond
Vida Kornél
Foldes Marton
Fehér Mark
Csorvasi Soma
Boncsér Krisztian
Dudas Norbert
Kiss Balazs
Laszl6 Tamas
Varga Csenger
Bilics Bence
Siket Olivér
Magyar Tamas

FIU IFJUSAGI SZERBAJNOKSAG

P. BARS / KORLAT

ﬂ:

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

Team/Egyesiilet

Vasas SC Reszeli Péter

Vasas SC Reszeli Péter

BHSE Fazakas Csaba

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
BHSE Fazakas Csaba

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Vasas SC Reszeli Péter

Gyéri AC Sziics Rébert

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Gyéri AC Sziics Rébert

Gyéri AC Sziics Rébert

Budapest, 2014. aprilis 12.

5,1
4,2
4,0
43
43
4,3
4,6
3,2
3,0
4,0
4,2
3,2
3,1

1,0
11
12
1,5
1,6
18
1,9
0,9
1,0
2,0
3,0
2,5
33

11
11
1,0
13
1,7
1,6
2.2
0,9
0,8
2.2
3,5
3,0
3,7

8,950
8,900
8,900
8,600
8,350
8,300
7,950
9,100
9,100
7,900
6,750
7,250
6,500

Q)

Total

14,050
13,100
12,900
12,900
12,650
12,600
12,550
12,300
12,100
11,900
10,950
10,450
9,600



O © N N W A~ W N — RANK/MHELY

[ —
_ o

Name/Név

Boncsér Krisztian
Kardos Botond
Dudas Norbert
Fehér Mark
Csorvasi Soma
Foldes Marton
Bilics Bence
Siket Olivér

Vida Kornél

Kiss Balazs

Laszl6 Tamas

FIU IFJUSAGI SZERBAJNOKSAG

H. BAR/NYUJTO

(i

Apparatus Final / Szerenkénti dontd

Team/Egyesiilet

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Vasas SC Reszeli Péter

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
BHSE Fazakas Csaba

BHSE Fazakas Csaba

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Gyéri AC Sziics Rébert

Vasas SC Reszeli Péter

FTC Ybl Tervezd Kerekes Zsombor, Dedk Zoltan
Vasas SC Reszeli Péter

Budapest, 2014. aprilis 12.

5,1
4,7
4,7
43
43
4,1
3,8
2,6
43
4,7
2,1

13
12
1,7
13
1,9
2.2
2,1
1,5
3,9
43
46

13
1,5
18
18
14
2,5
2,1
1,7
33
4,0
4.1

8,700
8,650
8,250
8,450
8,350
7,650
7,900
8,400
6,400
5,850
5,650

Q)

Total

13,800
13,350
12,950
12,750
12,650
11,750
11,700
11,000
10,700
10,550
7,750



